
２０２４年３月 

各  位 

宮 古 信 用 金 庫 

 

ホームページＵＲＬ変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、当金庫ではホームページのより高い安全性を確保するため、

ＵＲＬを［http］から［https］に変更するとともに、アドレスも下記のとおり

変更いたしましたのでご案内いたします。 

 つきましては、ホームページアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」な

どに登録していただいている場合は、設定の変更をお願いいたします。 

なお、旧ＵＲＬへアクセスした場合も、当面の間は、新ＵＲＬへ転送されます。 

 何卒、みなさまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 ■ 変更日 

    ２０２４年３月２５日（月） 

 

 ■ 宮古信用金庫のホームページアドレス 

   （変更前） http://www.miyashin.jp/ 

   （変更後） https://www.shinkin.co.jp/i-miyako/ 

 

以上 

 

【本件のお問い合わせ】 

                        宮古信用金庫 事務部 

                        電話 0193-62-1021 


